
Orimattilan kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Vs. liikunta- ja vapaa-aikapäällikkö 21.07.2024 § 18/2024 
 
 
Liikuntatilojen vakiovuorojen myöntäminen talvikaudelle 2024-2025 
  
  
 Orimattilan liikuntatilojen vakiovuorot talvikaudelle  

2024–2025 ovat olleet yleisesti haettavana 29.4.2024 
klo 15.00 mennessä liikuntapalveluihin.  

 
 Orimattilan kaupungilla on kaikkien liikuntatilojen ja-  

paikkojen osalta Timmi -tilavarausjärjestelmä käytössä.  
 Tilavarausjärjestelmästä lähetetään ennen vuoron alkua 

vuoron rekisteröityneelle yhteyshenkilölle erillinen  
varausvahvistus ja toimintaohje vuoron kulkuoikeuksiin ja 
muihin käytännön asioihin liittyen. Varausvahvistuksessa on 
listaus myönnetyistä vuoroista koko vakiovarauksen ajalle ja 
vuoron yhteyshenkilön vastuulla on huomioida sellaiset  
poikkeuspäivät, jolloin vuoroa ei ole myönnetty.  

 
 Vuorojen hallinnointi tapahtuu jatkossa vain vuorolle  

tilavarausjärjestelmässä merkityn (rekisteröityneen)  
yhteyshenkilön toimesta suoraan Timmi -järjestelmässä  
yhteyshenkilön omilla kirjautumistunnuksilla.  

 
 Vuorojen laskutus tehdään rekisteröitymisen yhteydessä 

syötettyjen tietojen pohjalta. Mikäli vuoroista halutaan  
erilliset laskut (esimerkiksi joukkuekohtaisesti), on jokaisen 
joukkueen yhteyshenkilön rekisteröidyttävä järjestelmään 
joukkueen eli vuoron yhteyshenkilöksi. Erillisiä laskuja tai 
joukkuekohtaisia laskuerittelyjä ei ole ilman tätä mahdollista 
saada. Rekisteröityminen on tehtävä viimeistään 5.8.2024 
mennessä. 

 
 Yhteenveto myönnettävistä vuoroista on liitteenä.  

 
Päätös Päätän myöntää liikuntatilojen vakiovuorot talvikaudelle 

2024-2025 liitteiden mukaisesti. Vakiovuorovaraukset 
perutaan otteluiden ja tapahtumien ajaksi. Jo tiedossa 
olevien tapahtumien ajaksi ei ole myönnetty vuoroja ja 
tulevista tapahtumien aiheuttamista vuoroperuutuksista 
tulee ilmoitus Timmi -järjestelmään rekisteröityneelle 
yhteyshenkilölle. 

 
 

Pekka Petäkoski 
Vs. liikunta- ja vapaa-aikapäällikkö 

 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Hyvinvointivaliokunta 
Erkontie 9 
16300 Orimattila 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Julkaisupäivä: 21.7.2024 
Lähetyspäivä: 22.7.2024 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


